
 1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Informace o přijatých opatřeních k utajení jednání o nabídkových  
cenách v rámci SVJ před uplynutím lhůty k podání nabídek 

 
 
Vyhlašovatel 
Městská část Praha 9 
IČO: 00063894, se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 
 
Druh řízení 
výběrové řízení mimo zadávací řízení – otevřená výzva k podání nabídek 
          se současným přímým oslovením některých zájemců 
 
Lhůta k podání nabídek 
15. ledna 2024, 23:59 hodin 
 

 
Městská část Praha 9, jež vyhlásila nadepsané výběrové řízení a v jeho rámci vyzvala k podání 
nabídek i konkrétní SVJ (společenství vlastníků jednotek), informuje tato SVJ, jakož i neurčitý 
okruh zájemců o následujících opatřeních, která přijala ve vztahu k těm SVJ, jejichž je i 
Městská část Praha 9 členem, směřujících k utajení jednání těchto SVJ o výši nabídkové 
ceny, a to tak, aby se Městská část Praha 9 nedozvěděla výši nabídkové ceny ani informace 
z jednání o ní dříve než po uplynutí lhůty k podání nabídek: 
 

1. Městskou část Praha 9 bude při všech jednáních oslovených SVJ a jejich orgánů až do 
skončení výběrového řízení zastupovat na základě příkazní smlouvy výhradně 
společnost TOMMI-holding, spol. s r.o., IČO: 45280355, se sídlem Praha 9, U 
Svobodárny 1110/12, PSČ 190 00 (dále jen „TOMMI-holding“); 
 

2. Při jednání příslušného SVJ, týkajícího se nabídky v nadepsaném výběrovém řízení či 
jiných kroků činěných SVJ v rámci řízení, bude-li příslušný orgán SVJ 
usnášeníschopný i bez přítomnosti zástupce MČ Praha 9, nebude se dané části jednání 
účastnit žádný zástupce MČ Praha 9 ani TOMMI-holding, MČ ani TOMMI-



 2 

holding rovněž nebude od SVJ až do skončení výběrového řízení požadovat žádné 
písemnosti a informace ve vztahu k uvedeným jednáním; 
 

3. V případě, kdy by příslušný orgán SVJ bez přítomnosti zástupce MČ Praha 9 nebyl při 
jednání usnášeníschopný, bude se jednání za MČ Praha 9 účastnit zástupce TOMMI-
holding; tento zástupce se při hlasování o nabídkové ceně či všech dalších krocích 
činěných ze strany SVJ v nadepsaném zadávacím řízení zdrží hlasování a společnost 
TOMMI-holding se zároveň zaváže vůči MČ i SVJ k mlčenlivosti, kdy až do skončení 
výběrového řízení nebude MČ Praha 9 ani žádným jiným osobám sdělovat žádné 
informace, které se dozví v souvislosti s řízením ze strany SVJ.  

 
 
V Praze dne 14. prosince 2023 
JUDr. Petr Suchomel, zástupce zadavatele 


